
                                                       

 

                    S.C. A.B.S.                 SSR SARDEGNA 
 

                   
  

 
D eliberazione n._________ 

 
Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 

di radiofarmaci e kit freddi da destinare alla S.C. Medicina Nucleare Clinica e Terapia Radiometabolica dell’ARNAS 

“G.Brotzu”. Mesi tre. Operatori Economici Curium Italy S.r.l. e Gamma Servizi S.r.l. Importo complessivo trimestrale                              

€ 50.202,00 + IVA. CIG vari. 

PDEL/2023/44LP 

________________________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 
per la consultazione.  
 
Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario  Dott. Raimondo Pinna 

        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X     NO □             

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi; 
 
Vista la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore ‘‘Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture’’; 

Atteso che con atto deliberativo n. 1290 del 14.11.2022 veniva aggiudicata, in favore di vari Operatori 

Economici, la Procedura Aperta Informatizzata, ex art. 60 del D. Lgs. 50/16, per la fornitura 

biennale, con opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di Radiofarmaci e Kit freddi e relativi 

controlli di qualità, da destinare alla S.C. di Medicina Nucleare Clinica e Terapia Radiometabolica 

dell’ARNAS ‘’G. Brotzu’’, suddivisa in 28 Lotti distinti, per un importo complessivo biennale di 

aggiudicazione pari a € 204.847,80 + IVA; 

Considerato che nella sopracitata Delibera questa Amministrazione dava atto che, relativamente ai Lotti non 

aggiudicati e a quelli per i quali non è stata presentata alcuna offerta, si sarebbe proceduto 

all’espletamento di una nuova procedura di gara; 

Atteso che, nelle more dell’espletamento della nuova procedura di gara, il Direttore della S.C. Farmacia 

con nota prot. n. 2132 del 12.12.2022 - agli atti del Servizio - ha trasmesso una richiesta di 

acquisto avente ad oggetto la fornitura trimestrale dei Radiofarmaci e dei kit freddi 

precedentemente non aggiudicati, al fine di non interrompere la continuità assistenziale; 

Dato atto che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante l'utilizzo 

della piattaforma SardegnaCAT; 

 

luisanna.perra
Font monospazio
39

luisanna.perra
Font monospazio
13.01.2023

luisanna.perra
Font monospazio
13.01.2023



                                                       

 

                    S.C. A.B.S.                 SSR SARDEGNA 
 

                   
  

 

 

Segue deliberazione n.____________del______________ 

 

Considerato che con RDO n. rfq_404504 del 14.12.2022 sono stati invitati a presentare apposito preventivo 

di spesa gli Operatori Economici BSN Medical S.r.l., Curium Italy S.r.l., Else Solutions S.r.l., 

Gamma Servizi S.r.l., GE Healthcare S.r.l. e Theriaca S.r.l. e che, entro i termini stabiliti, sono 

pervenute le offerte delle Ditte Curium Italy S.r.l. (Lotti 1, 2, 4, 5, 6 e 7), GE Healthcare S.r.l. (Lotti 

1, 2 e 3), Gamma Servizi S.r.l. (Lotti 3 e 4); 

Vista  la relazione con la quale il Direttore della S.C. Farmacia ha espresso parere favorevole in merito 

a tutte le offerte pervenute (All. ‘‘A’’ fg. 2), ad eccezione di quelle presentate dell’Operatore 

Economico GE Healthcare S.r.l. rispetto alle quali non è stato possibile esprimere una valutazione 

tecnica in merito a causa dell’impossibilità di aprire i file trasmessi con firma digitale ‘‘non 

riconosciuta’’, come meglio documentato negli allegati sotto la lettera ‘‘B’’; 

Rilevato  che, ai sensi dell’art. 83 comma 9, secondo cui ‘‘Le carenze di qualsiasi elemento formale della 

domanda possono essere sanate attraverso la procedura di soccorso istruttorio di cui al presente 

comma. In particolare, in caso di mancanza, incompletezza e di ogni altra irregolarità essenziale 

degli elementi e del documento di gara unico europeo di cui all'articolo 85, con esclusione di 

quelle afferenti all'offerta economica e all'offerta tecnica’’, si è dovuto procedere all’esclusione 

dalla procedura di gara dell’Operatore Economico GE Healthcare S.r.l.; 

Rilevato  che si è dovuto procedere altresì all’esclusione dalla procedura di gara, con riferimento 

unicamente al Lotto n. 1, dell’Operatore Economico Curium Italy S.r.l., per aver presentato 

un’offerta economica superiore all’importo soggetto a ribasso; 

Atteso  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura dei Lotti 3 e 4 in favore della Ditta 

Gamma Servizi S.r.l., e la fornitura dei Lotti 2, 5, 6 e 7 in favore della Ditta Curium Italy S.r.l. (All. 

‘‘C’’ fg. 6); 

Viste  le offerte delle sopracitate Ditte (All. ''D'' fg. 10); 

Ritenuto  pertanto di dover aggiudicare, nelle more dell’espletamento della nuova procedura di gara, la 

fornitura dei Lotti 3 e 4 in favore della Ditta Gamma Servizi S.r.l., e la fornitura dei Lotti 2, 5, 6 e 7 

in favore della Ditta Curium Italy S.r.l., per un importo complessivo trimestrale pari a € 50.502,00 

+ IVA, di cui € 3.640,00 di spese di spedizione, come meglio descritto nella tabella sottostante: 

 

LOTTO DITTA QUANTITA’ 

S. MICHELE 

QUANTITA’ 

BUSINCO 

IMPORTO 

UNITARIO + 

IVA 

IMPORTO 

TRIMESTRALE + 

IVA 

SPESE DI 

SPEDIZIONE 

CIG 

2 CURIUM 

ITALY 

S.R.L. 

40 Flaconi - € 795,00 € 31.800,00 € 3.640,00                

(n. 13 spedizioni) 

954243172B 

luisanna.perra
Font monospazio
39

luisanna.perra
Font monospazio
13.01.2023



                                                       

 

                    S.C. A.B.S.                 SSR SARDEGNA 
 

                   
  

3 GAMMA 

SERVIZI 

30 Fiale - € 115,00 € 3.450,00 - 9542481070 

4 GAMMA 

SERVIZI 

18 -  € 84,00 € 1.512,00 - 9542497DA0 

5 CURIUM 
ITALY 
S.R.L. 

40 50 € 73,00 € 6.570,00 - 9542519FC7 

6 CURIUM 
ITALY 
S.R.L. 

5 30 € 90,00 € 3.150,00 - 9542551A31 

7 CURIUM 
ITALY 
S.R.L. 

30 10 € 93,00 € 3.720,00 - 954258456E 

 

Visto il D. Lgs. n. 50/16; 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

DELIBERA 

Per i motivi esplicitati in premessa: 

 
1. di aggiudicare, nelle more dell’espletamento della nuova procedura di gara, la fornitura dei Lotti 3 e 4 in favore 

della Ditta Gamma Servizi S.r.l., e la fornitura dei Lotti 2, 5, 6 e 7 in favore della Ditta Curium Italy S.r.l., per un 

importo complessivo trimestrale pari a € 50.502,00 + IVA, di cui € 3.640,00 di spese di spedizione, come meglio 

descritto nella tabella sottostante: 

LOTTO DITTA QUANTITA’ 

S. MICHELE 

QUANTITA’ 

BUSINCO 

IMPORTO 

UNITARIO + 

IVA 

IMPORTO 

TRIMESTRALE + 

IVA 

SPESE DI 

SPEDIZIONE 

CIG 

2 CURIUM 

ITALY 

S.R.L. 

40 Flaconi - € 795,00 € 31.800,00 € 3.640,00                

(n. 13 spedizioni) 

954243172B 

3 GAMMA 

SERVIZI 

30 Fiale - € 115,00 € 3.450,00 - 9542481070 

4 GAMMA 

SERVIZI 

18 -  € 84,00 € 1.512,00 - 9542497DA0 

5 CURIUM 
ITALY 
S.R.L. 

40 50 € 73,00 € 6.570,00 - 9542519FC7 

6 CURIUM 
ITALY 
S.R.L. 

5 30 € 90,00 € 3.150,00 - 9542551A31 

7 CURIUM 
ITALY 
S.R.L. 

30 10 € 93,00 € 3.720,00 - 954258456E 

 

2. di dare atto che l'importo complessivo trimestrale pari a € 50.502,00 + IVA oltre Iva di Legge verrà imputato sui 

seguenti numeri di Conto e Centri di Costo, così suddiviso: 

- € 3.640,00 (spese di spedizione): Conto n. A506010109 del Piano dei Conti - Centro di Costo 610140; 



                                                       

 

                    S.C. A.B.S.                 SSR SARDEGNA 
 

                   
  

 

 

Segue deliberazione n.____________del______________ 

 

 

- € 7.280,00 + IVA: Conto n. A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo 612140 (Businco); 

- € 39.282,00 + IVA: Conto n. A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo 610140 (S. Michele); 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente 

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016; 

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Gestione Aziendale dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di 

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura e dei      

lavori da parte degli Uffici competenti; 

5. di dare atto che, relativamente al Lotto n. 1, non aggiudicato, si procederà all’espletamento di una nuova                          

procedura di gara. 

 
 

Il DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 
 

 Il Direttore Amministrativo               Il Direttore Sanitario 
      Dott. Ennio Filigheddu                           Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Delegato Responsabile della S.C. ABS Dott. Davide Massacci 

Estensore Dott.ssa Laura Pisano 

luisanna.perra
Font monospazio
39

luisanna.perra
Font monospazio
13.01.2023



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 2



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 2 di Fg. 2



laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 3



laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 2 di Fg. 3



laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 3 di Fg. 3



CURIUM ITALY SRL 0 35.440 35.440 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Nessun ordinamento

Livello di Aggiudicazione attuale
Nessun ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 1 di Fg. 6



GAMMA SERVIZI 0 3.450 3.450 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Nessun ordinamento

Livello di Aggiudicazione attuale
Nessun ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 2 di Fg. 6



GAMMA SERVIZI 0 1.512 1.512 Accettato Accettato

CURIUM ITALY SRL 0 1.656 1.656 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Nessun ordinamento

Livello di Aggiudicazione attuale
Nessun ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 3 di Fg. 6



CURIUM ITALY SRL 0 6.570 6.570 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Nessun ordinamento

Livello di Aggiudicazione attuale
Nessun ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 4 di Fg. 6



CURIUM ITALY SRL 0 3.150 3.150 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Nessun ordinamento

Livello di Aggiudicazione attuale
Nessun ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 5 di Fg. 6



CURIUM ITALY SRL 0 3.720 3.720 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Nessun ordinamento

Livello di Aggiudicazione attuale
Nessun ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 6 di Fg. 6



 
 
 

Curium                                                       T +39 02 36263200 
Curium Italy S.r.l.                                                      F +39 02 36263298 
Via Enrico Tazzoli 6, 20154 Milano, Italia                                                        E  curiumitaly@pec.it 
C.F. / P. IVA IT 13342400150                                                            W curiumpharma.com  
 
Registro Imprese MI n. 1640193 - Capitale Sociale Euro 95.000 int. versato                                        
Società con unico socio soggetta a direzione e coord. di Curium Netherlands Holding B.V. 

  

 

Spett.le 
       ARNAS G. BROTZU 

   P.le Ricchi 1 
       09134 CAGLIARI 

 
Milano, 21/12/2022 
Prot. 725/22 
 

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 

trimestrale di radiofarmaci e kit freddi da destinare alla S.C. Medicina Nucleare Clinica e Terapia 

Radiometabolica dell’ARNAS “G.Brotzu”. CIG vari.  

 
La sottoscritta CURIUM ITALY SRL - Sede Legale ed Amministrativa in Via Enrico Tazzoli, 6 cap 20154 Milano - Tel.: 
02/82396712 - Fax: 02/36263298 - Capitale Sociale euro 95.000,00 i.v. - Codice Fiscale / Partita IVA / Iscrizione 
Registro Imprese della C.C.I.A.A. di Milano n. 13342400150 - Iscritta alla R.E.A. della C.C.I.A.A. di Milano al n. 
1640193, indirizzo PEC curiumitalygare@pec.it, in seguito a quanto specificato in oggetto,  
 

OFFRE: 
LOTTO 2 
 
-----ns. codice:  STRIASCAN EXT   ----- 
Nome commerciale: STRIASCAN 74MBq/ml 
AIC n.  048078024/E - ATC: V09AB03 
Principio attivo: Ioflupane (123I) 
Dosaggio: 1 Flaconcino monodose da 5,00 ml contenente 370 MBq di Ioflupane (123I) (alla data ed ora di taratura) 

Forma Farmaceutica: Soluzione iniettabile  
Confezione flaconcino monodose 
Prezzo offerto a flacone: € 795,00 
Prezzo per n. 40 flaconi: € 31.800,00 
IVA: 10% 
 
Le spese di spedizione sono a Vostro carico pari a: € 280,00 
per ogni singola spedizione indipendentemente dal numero dei colli inviati. 
IVA: 10% 
 
Spese di n. 13 trasporti: € 3.640,00 
 
Totale complessivo LOTTO 2 per n. 40 flaconi + n. 13 trasporti: € 35.440,00 
 
Oneri aziendali (di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016) concernenti l'adempimento delle disposizioni 
in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro inclusi nell'offerta sopra formulata:  
 

****************************** 
 
 

mailto:curiumitalygare@pec.it
laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 1 di Fg. 10



 
 
 

Curium                                                       T +39 02 36263200 
Curium Italy S.r.l.                                                      F +39 02 36263298 
Via Enrico Tazzoli 6, 20154 Milano, Italia                                                        E  curiumitaly@pec.it 
C.F. / P. IVA IT 13342400150                                                            W curiumpharma.com  
 
Registro Imprese MI n. 1640193 - Capitale Sociale Euro 95.000 int. versato                                        
Società con unico socio soggetta a direzione e coord. di Curium Netherlands Holding B.V. 

  

 

CONSEGNA 
 

Vi preghiamo di inoltrare i Vs. graditi ordini ai seguenti riferimenti del nostro Customer Service: 

Ufficio Ordini Tel. 02 82396356; fax 02-36263298 
e-mail cs.italy@curiumpharma.com -  NSO0:XPT58Z4N 
Canale di ricezione: SdiFtp se non disponibile SdiCoop 

 

****************************** 
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

 
I.V.A.:     A Vostro carico ai sensi di legge 
PAGAMENTO:      Bonifico bancario 60 giorni data fattura fine mese. Trascorso tale termine di 
pagamento decorrono gli interessi moratori ai sensi della normativa vigente  
VALIDITA' OFFERTA:      180 giorni dalla data di scadenza di presentazione della stessa 
  

****************************** 
 
Per informazioni di carattere commerciale Vi preghiamo di contattare: 
Dott. Andrea Mucci – Cell. 334/1182665 
 
Per eventuali informazioni relative agli ordini e fatture Vi preghiamo di contattare il Customer Service: 
Tel. 02/82396356 
Fax 02/36263298 
Mail cs.italy@curiumpharma.com 
 
Per eventuali informazioni relative alla presente offerta Vi preghiamo di contattare l’Ufficio Gare e 
Contratti: 
Tel. 02/82396712 
Mail tender.italy@curiumpharma.com 
PEC curiumitalygare@pec.it 
 
Cogliamo l’occasione per porgere i nostri più cordiali saluti.       
 
 CURIUM ITALY S.r.l. 
 Dott. Andrea Mucci 
 Procuratore Speciale 
 (Firmato digitalmente)     

 

mailto:cs.italy@curiumpharma.com
mailto:cs.italy@curiumpharma.com
mailto:tender.italy@curiumpharma.com
mailto:curiumitalygare@pec.it
laura.pisano
Matita

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 2 di Fg. 10



Via P. Togliatti, 11 │ 27010 Borgarello (PV)                                                                      

+39 0382925007 │ Fax +39 0382933508                                                     
      info@gammaservizi.pv.it 

 

 
 

 
Gamma Servizi S.r.l. │ Cap. Soc. € 110.000,00 i.v.│ Sede Legale: Via P. Togliatti, 11 │ 27010 Borgarello (PV) 

P.IVA 01616950182 │ C.F. 09028220151 │ Iscriz. Trib. di Pavia n. 10141 │ C.C.I.A.A. n. 0197838 
 

Borgarello, 16/12/2022 
Ns. Prev. N. 2022/GSG/78          

Spettabile  
ARNAS G. Brotzu 
S.C. Acquisti beni e servizi 
P.le Ricchi,1 
09134 Cagliari  

 
Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. B), del D. Lgs. N. 50/16, per la fornitura trimestrale di 
radiofarmaci e kit freddi da destinare alla S.C. Medicina Nucleare Clinica e Terapia Radiometabolica dell’ARNAS “G.Brotzu”. CIG 
vari. 
 

Offerta Economica Lotto 3 “Exametascan” – CIG.9542481070 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Condizioni di Fornitura 
 

I.V.A.   A Vostro carico, a norma di legge: 10%.  

Tempi di Consegna c.a. 5 giorni D.r.O.  

Trasporto e imballo 
   A nostro onere e cura, per ogni spedizione indipendentemente dal numero  

dei colli inviati. 

Ordine, modifica e/o 
cancellazione 

Ricezione dell’ordine tramite canale NSO - PEC: gs.gare@pec.it  
(Lun-Ven: 9:00-13:00; 14:00-18:00);  
Accettazione dell’ordine: previa trasmissione dell’ordine formale. 

Modalità di pagamento 60 giorni D.F.  

Validità offerta      180 giorni 

 
Andrea Mattia Tartaglia 
  Amministratore Unico 
    Gamma Servizi S.r.l 
 

 
Allegata: Copia del documento d’identità del sottoscrittore 
 
(*) il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Nome commerciale: ExametaScan 

Principio attivo: ExametaScan - 500 microgrammi 

Descrizione:  
ExametaScan - 500 microgrammi Kit per preparazioni 
radiofarmaceutiche - 6 FLACONCINI 

Azienda Produttrice: Medi-Radiopharma 

Numero AIC: 042496024 

Ns. Codice Prodotto: 274806 

CND NA 

RDM NA 

Importo a confezione 
(kit da 6 Fiale): 

€ 690,00 

Importo a Fiala: € 115,00 

mailto:gs.gare@pec.it
laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 3 di Fg. 10



Via P. Togliatti, 11 │ 27010 Borgarello (PV)                                                                      

+39 0382925007 │ Fax +39 0382933508                                                     
      info@gammaservizi.pv.it 

 

 
 

 
Gamma Servizi S.r.l. │ Cap. Soc. € 110.000,00 i.v.│ Sede Legale: Via P. Togliatti, 11 │ 27010 Borgarello (PV) 

P.IVA 01616950182 │ C.F. 09028220151 │ Iscriz. Trib. di Pavia n. 10141 │ C.C.I.A.A. n. 0197838 
 

Borgarello, 16/12/2022 
Ns. Prev. N. 2022/GSG/78          

Spettabile  
ARNAS G. Brotzu 
S.C. Acquisti beni e servizi 
P.le Ricchi,1 
09134 Cagliari  

 
Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. B), del D. Lgs. N. 50/16, per la fornitura trimestrale di  
radiofarmaci e kit freddi da destinare alla S.C. Medicina Nucleare Clinica e Terapia Radiometabolica dell’ARNAS “G.Brotzu”. CIG 
vari. 
 

Offerta Economica Lotto 4 “Medi-Mibi” – CIG.9542497DA0 

 
Nome commerciale: Medi-MIBI 

Principio attivo: 
Metossi-isobutil-isonitrile Cu (I) Tetrafluoroborato, 500 
microgrammi 

Descrizione:  
Medi-MIBI - 500 microgrammi Kit per preparazioni 
radiofarmaceutiche - 6 FLACONCINI 

Azienda Produttrice:  Medi-Radiopharma 

Numero AIC: 040312011 

Ns. Codice Prodotto: 274804 

CND NA 

RDM NA 

Importo a confezione 
(kit da 6 Fiale): 

€ 504,00 

Importo a Fiala: € 84,00 

 
Condizioni di Fornitura 

 
I.V.A.   A Vostro carico, a norma di legge: 10%.  

Tempi di Consegna c.a. 5 giorni D.r.O.  

Trasporto e imballo 
   A nostro onere e cura, per ogni spedizione indipendentemente dal numero  

dei colli inviati. 

Ordine, modifica e/o 
cancellazione 

Ricezione dell’ordine tramite canale NSO - PEC: gs.gare@pec.it  
(Lun-Ven: 9:00-13:00; 14:00-18:00);  
Accettazione dell’ordine: previa trasmissione dell’ordine formale. 

Modalità di pagamento 60 giorni D.F.  

Validità offerta      180 giorni 

 
Andrea Mattia Tartaglia 
 Amministratore Unico 
  Gamma Servizi S.r.l 
 
 
 
Allegata: Copia del documento d’identità del sottoscrittore 
 
(*) il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autograf 

 
 

mailto:gs.gare@pec.it
laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 4 di Fg. 10



 
 
 

Curium                                                       T +39 02 36263200 
Curium Italy S.r.l.                                                      F +39 02 36263298 
Via Enrico Tazzoli 6, 20154 Milano, Italia                                                        E  curiumitaly@pec.it 
C.F. / P. IVA IT 13342400150                                                            W curiumpharma.com  
 
Registro Imprese MI n. 1640193 - Capitale Sociale Euro 95.000 int. versato                                        
Società con unico socio soggetta a direzione e coord. di Curium Netherlands Holding B.V. 

  

 

Spett.le 
       ARNAS G. BROTZU 

   P.le Ricchi 1 
       09134 CAGLIARI 
Milano, 21/12/2022 
Prot. 725/22 

 

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 

trimestrale di radiofarmaci e kit freddi da destinare alla S.C. Medicina Nucleare Clinica e Terapia 

Radiometabolica dell’ARNAS “G.Brotzu”. CIG vari.  

 
La sottoscritta CURIUM ITALY SRL - Sede Legale ed Amministrativa in Via Enrico Tazzoli, 6 cap 20154 Milano - Tel.: 
02/82396712 - Fax: 02/36263298 - Capitale Sociale euro 95.000,00 i.v. - Codice Fiscale / Partita IVA / Iscrizione 
Registro Imprese della C.C.I.A.A. di Milano n. 13342400150 - Iscritta alla R.E.A. della C.C.I.A.A. di Milano al n. 
1640193, indirizzo PEC curiumitalygare@pec.it, in seguito a quanto specificato in oggetto,  
 

OFFRE: 
 
LOTTO 5 
 
-----     ns. codice :  DRN4366     ----- 
Nome commerciale: TechneScan HDP  
AIC: 039086018   ATC:  V09BA01  
Principio attivo:  Sodio ossidronato  
Dosaggio: flaconcino da 10 ml con 3 mg di polvere (conf. da 5 flaconcini)  
Forma Farmaceutica:  Polvere per soluzione iniettabile  
Confezione indivisibile da 5 flaconi 
Prezzo offerto unitario flacone: € 73,00 
IVA: 10%  
 
Totale complessivo LOTTO 5 per n. 90 flaconi: € 6.570,00 
 
 
Oneri aziendali (di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016) concernenti l'adempimento delle disposizioni 
in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro inclusi nell'offerta sopra formulata:  
 

 
CONSEGNA 

Vi preghiamo di inoltrare i Vs. graditi ordini ai seguenti riferimenti del nostro Customer Service: 
 

Ufficio Ordini Tel. 02 82396356; fax 02-36263298 
e-mail cs.italy@curiumpharma.com -  NSO0:XPT58Z4N 
Canale di ricezione: SdiFtp se non disponibile SdiCoop 

 

mailto:curiumitalygare@pec.it
mailto:cs.italy@curiumpharma.com
laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 5 di Fg. 10



 
 
 

Curium                                                       T +39 02 36263200 
Curium Italy S.r.l.                                                      F +39 02 36263298 
Via Enrico Tazzoli 6, 20154 Milano, Italia                                                        E  curiumitaly@pec.it 
C.F. / P. IVA IT 13342400150                                                            W curiumpharma.com  
 
Registro Imprese MI n. 1640193 - Capitale Sociale Euro 95.000 int. versato                                        
Società con unico socio soggetta a direzione e coord. di Curium Netherlands Holding B.V. 

  

 

****************************** 
 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 
 

I.V.A.:     A Vostro carico ai sensi di legge 
PAGAMENTO:      Bonifico bancario 60 giorni data fattura fine mese. Trascorso tale termine di 
pagamento decorrono gli interessi moratori ai sensi della normativa vigente  
VALIDITA' OFFERTA:      180 giorni dalla data di scadenza di presentazione della stessa 
  

****************************** 
 
Per informazioni di carattere commerciale Vi preghiamo di contattare: 
Dott. Andrea Mucci – Cell. 334/1182665 
 
Per eventuali informazioni relative agli ordini e fatture Vi preghiamo di contattare il Customer Service: 
Tel. 02/82396356 
Fax 02/36263298 
Mail cs.italy@curiumpharma.com 
 
Per eventuali informazioni relative alla presente offerta Vi preghiamo di contattare l’Ufficio Gare e 
Contratti: 
Tel. 02/82396712 
Mail tender.italy@curiumpharma.com 
PEC curiumitalygare@pec.it 
 
Cogliamo l’occasione per porgere i nostri più cordiali saluti.       
 
 CURIUM ITALY S.r.l. 
 Dott. Andrea Mucci 
 Procuratore Speciale 
 (Firmato digitalmente)     

 

mailto:cs.italy@curiumpharma.com
mailto:tender.italy@curiumpharma.com
mailto:curiumitalygare@pec.it
laura.pisano
Matita

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 6 di Fg. 10



 
 
 

Curium                                                       T +39 02 36263200 
Curium Italy S.r.l.                                                      F +39 02 36263298 
Via Enrico Tazzoli 6, 20154 Milano, Italia                                                        E  curiumitaly@pec.it 
C.F. / P. IVA IT 13342400150                                                            W curiumpharma.com  
 
Registro Imprese MI n. 1640193 - Capitale Sociale Euro 95.000 int. versato                                        
Società con unico socio soggetta a direzione e coord. di Curium Netherlands Holding B.V. 

  

 

Spett.le 
       ARNAS G. BROTZU 

   P.le Ricchi 1 
       09134 CAGLIARI 
 
Milano, 21/12/2022 
Prot. 725/22 

 

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 

trimestrale di radiofarmaci e kit freddi da destinare alla S.C. Medicina Nucleare Clinica e Terapia 

Radiometabolica dell’ARNAS “G.Brotzu”. CIG vari.  

 
La sottoscritta CURIUM ITALY SRL - Sede Legale ed Amministrativa in Via Enrico Tazzoli, 6 cap 20154 Milano - Tel.: 
02/82396712 - Fax: 02/36263298 - Capitale Sociale euro 95.000,00 i.v. - Codice Fiscale / Partita IVA / Iscrizione 
Registro Imprese della C.C.I.A.A. di Milano n. 13342400150 - Iscritta alla R.E.A. della C.C.I.A.A. di Milano al n. 
1640193, indirizzo PEC curiumitalygare@pec.it, in seguito a quanto specificato in oggetto,  
 

OFFRE: 
 
LOTTO 6 
 
-----     ns. codice:  PULMOCIS     ----- 
Nome commerciale: PULMOCIS  
AIC:  n. 039140013 - ATC: V09EB01  
Principio attivo: Albumina umana macroaggregati  
Dosaggio:  flaconcino contenente 2 mg di macroaggregati di albumina umana (conf. da 5 flaconcini)  
Forma Farmaceutica: Polvere per soluzione iniettabile  
Confezione indivisibile da 5 flaconi 
Prezzo offerto unitario flacone: € 90,00 
IVA: 10% 
 
Totale complessivo LOTTO 6 per n. 35 flaconi: € 3.150,00 
 
Oneri aziendali (di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016) concernenti l'adempimento delle disposizioni 
in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro inclusi nell'offerta sopra formulata:  
 

 
CONSEGNA 

 
Vi preghiamo di inoltrare i Vs. graditi ordini ai seguenti riferimenti del nostro Customer Service: 
 

Ufficio Ordini Tel. 02 82396356; fax 02-36263298 
e-mail cs.italy@curiumpharma.com -  NSO0:XPT58Z4N 
Canale di ricezione: SdiFtp se non disponibile SdiCoop 

mailto:curiumitalygare@pec.it
mailto:cs.italy@curiumpharma.com
laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 7 di Fg. 10



 
 
 

Curium                                                       T +39 02 36263200 
Curium Italy S.r.l.                                                      F +39 02 36263298 
Via Enrico Tazzoli 6, 20154 Milano, Italia                                                        E  curiumitaly@pec.it 
C.F. / P. IVA IT 13342400150                                                            W curiumpharma.com  
 
Registro Imprese MI n. 1640193 - Capitale Sociale Euro 95.000 int. versato                                        
Società con unico socio soggetta a direzione e coord. di Curium Netherlands Holding B.V. 

  

 

 

****************************** 
 
 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 
 

I.V.A.:     A Vostro carico ai sensi di legge 
PAGAMENTO:      Bonifico bancario 60 giorni data fattura fine mese. Trascorso tale termine di 
pagamento decorrono gli interessi moratori ai sensi della normativa vigente  
VALIDITA' OFFERTA:      180 giorni dalla data di scadenza di presentazione della stessa 
  

****************************** 
 
Per informazioni di carattere commerciale Vi preghiamo di contattare: 
Dott. Andrea Mucci – Cell. 334/1182665 
 
Per eventuali informazioni relative agli ordini e fatture Vi preghiamo di contattare il Customer Service: 
Tel. 02/82396356 
Fax 02/36263298 
Mail cs.italy@curiumpharma.com 
 
Per eventuali informazioni relative alla presente offerta Vi preghiamo di contattare l’Ufficio Gare e 
Contratti: 
Tel. 02/82396712 
Mail tender.italy@curiumpharma.com 
PEC curiumitalygare@pec.it 
 
Cogliamo l’occasione per porgere i nostri più cordiali saluti.       
 
 CURIUM ITALY S.r.l. 
 Dott. Andrea Mucci 
 Procuratore Speciale 
 (Firmato digitalmente)     

 

mailto:cs.italy@curiumpharma.com
mailto:tender.italy@curiumpharma.com
mailto:curiumitalygare@pec.it
laura.pisano
Matita

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 8 di Fg. 10



 
 
 

Curium                                                       T +39 02 36263200 
Curium Italy S.r.l.                                                      F +39 02 36263298 
Via Enrico Tazzoli 6, 20154 Milano, Italia                                                        E  curiumitaly@pec.it 
C.F. / P. IVA IT 13342400150                                                            W curiumpharma.com  
 
Registro Imprese MI n. 1640193 - Capitale Sociale Euro 95.000 int. versato                                        
Società con unico socio soggetta a direzione e coord. di Curium Netherlands Holding B.V. 

  

 

Spett.le 
       ARNAS G. BROTZU 

   P.le Ricchi 1 
       09134 CAGLIARI 
 
Milano, 21/12/2022 
Prot. 725/22 

 

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 

trimestrale di radiofarmaci e kit freddi da destinare alla S.C. Medicina Nucleare Clinica e Terapia 

Radiometabolica dell’ARNAS “G.Brotzu”. CIG vari.  

 
La sottoscritta CURIUM ITALY SRL - Sede Legale ed Amministrativa in Via Enrico Tazzoli, 6 cap 20154 Milano - Tel.: 
02/82396712 - Fax: 02/36263298 - Capitale Sociale euro 95.000,00 i.v. - Codice Fiscale / Partita IVA / Iscrizione 
Registro Imprese della C.C.I.A.A. di Milano n. 13342400150 - Iscritta alla R.E.A. della C.C.I.A.A. di Milano al n. 
1640193, indirizzo PEC curiumitalygare@pec.it, in seguito a quanto specificato in oggetto,  
 

OFFRE: 
 
LOTTO 7 
 
-----     ns. codice :  DRN4362     ----- 
Nome commerciale: TechneScan DTPA  
AIC: 039087010 ATC:  V09CA01  
Principio attivo:  Calcio pentetato trisodico  
Dosaggio: flaconcino da 10 ml con 37,5 mg di polvere (conf. da 5 flaconcini)  
Forma Farmaceutica:  Polvere per soluzione iniettabile  
Confezione indivisibile da 5 flaconi 
Prezzo offerto unitario flacone:  € 93,00 
IVA:  10% 
 
Totale complessivo LOTTO 7 per n. 40 flaconi: € 3.720,00 
 
Oneri aziendali (di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016) concernenti l'adempimento delle disposizioni 
in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro inclusi nell'offerta sopra formulata:  

 
****************************** 

CONSEGNA 
 

Vi preghiamo di inoltrare i Vs. graditi ordini ai seguenti riferimenti del nostro Customer Service: 
 

Ufficio Ordini Tel. 02 82396356; fax 02-36263298 
e-mail cs.italy@curiumpharma.com -  NSO0:XPT58Z4N 
Canale di ricezione: SdiFtp se non disponibile SdiCoop 

mailto:curiumitalygare@pec.it
mailto:cs.italy@curiumpharma.com
laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 9 di Fg. 10



 
 
 

Curium                                                       T +39 02 36263200 
Curium Italy S.r.l.                                                      F +39 02 36263298 
Via Enrico Tazzoli 6, 20154 Milano, Italia                                                        E  curiumitaly@pec.it 
C.F. / P. IVA IT 13342400150                                                            W curiumpharma.com  
 
Registro Imprese MI n. 1640193 - Capitale Sociale Euro 95.000 int. versato                                        
Società con unico socio soggetta a direzione e coord. di Curium Netherlands Holding B.V. 

  

 

 

****************************** 
 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 
 

I.V.A.:     A Vostro carico ai sensi di legge 
PAGAMENTO:      Bonifico bancario 60 giorni data fattura fine mese. Trascorso tale termine di 
pagamento decorrono gli interessi moratori ai sensi della normativa vigente  
VALIDITA' OFFERTA:      180 giorni dalla data di scadenza di presentazione della stessa 
  

****************************** 
 
Per informazioni di carattere commerciale Vi preghiamo di contattare: 
Dott. Andrea Mucci – Cell. 334/1182665 
 
Per eventuali informazioni relative agli ordini e fatture Vi preghiamo di contattare il Customer Service: 
Tel. 02/82396356 
Fax 02/36263298 
Mail cs.italy@curiumpharma.com 
 
Per eventuali informazioni relative alla presente offerta Vi preghiamo di contattare l’Ufficio Gare e 
Contratti: 
Tel. 02/82396712 
Mail tender.italy@curiumpharma.com 
PEC curiumitalygare@pec.it 
 
Cogliamo l’occasione per porgere i nostri più cordiali saluti.       
 
 CURIUM ITALY S.r.l. 
 Dott. Andrea Mucci 
 Procuratore Speciale 
 (Firmato digitalmente)     

 

mailto:cs.italy@curiumpharma.com
mailto:tender.italy@curiumpharma.com
mailto:curiumitalygare@pec.it
laura.pisano
Matita

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 10 di Fg. 10


		2023-01-10T18:10:01+0100
	PISANO LAURA


		2023-01-10T18:21:06+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-01-11T14:57:09+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-01-11T18:45:51+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-01-12T19:23:10+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-01-13T08:20:15+0100
	PERRA LUISANNA




